МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ
ИМЕНИ В.В. ГОРБАТКО

ПРИКАЗ

от  23 ноября  2020 года                                                                       № 151–ОД

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 2 им. В.В. Горбатко
в 2020-2021 учебном году

На основании письма управления образования муниципального образования город Горячий Ключ от 18.11.2020 г. № 4435, п р и к а з ы в а ю:
1. Заместителю директора по УР В.Г. Ткаченко:
1.1. Обеспечить условия для работы телефонов «горячей линии» по вопросам подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ № 2 им. В.В. Горбатко в 2020-2021 учебном году (приложение 1, 2, 3).
1.2. Разместить информацию о телефонах «горячей линии» на сайте школы и информационных стендах.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 2                                            М.Л. Тэргович
им. В.В. Горбатко

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 2
им. В.В. Горбатко
                                                                                      от 23.11.2020 г. № 151-ОД

РЕЖИМ РАБОТЫ
телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (ОГЭ и ГВЭ)
и итогового собеседования по русскому языку
в МБОУ СОШ № 2 им. В.В. Горбатко
в 2020-2021 учебном году

	Организация, Ф.И.О., должность
	Телефоны «горячей линии» по образовательным программам основного общего образования
	Режим работы телефонов «горячей линии»

	Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
	8-918-0696586
8-918-0856368
	с 09.00 ч. до 18.00 ч. (понедельник-четверг) с 09.00 ч. до 17.00 ч. (пятница)
в дни проведения экзаменов
с 08.00 ч. до 21.00 ч.

	Государственное казенное учреждение Краснодарского края Центр оценки качества образования, региональный центр обработки информации
	8(861)236-48-46
	с 09.00 ч. до 18.00 ч. (понедельник-четверг) с 09.00 ч. до 17.00 ч. (пятница)
в дни проведения экзаменов
с 08.00 ч. до 21.00 ч.

	Управление образования муниципального образования город Горячий Ключ
Лысенко Татьяна Михайловна, главный специалист управления образования отдела общего образования управления образования администрации муниципального образования город Горячий Ключ
	8(861-59)3-55-74
8-918-2116402
	с 08.00 ч. до 17.00 ч. (понедельник-четверг) с 08.00 ч. до 16.00 ч. (пятница)
в дни проведения экзаменов
с 08.00 ч. до 21.00 ч.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 им. В.В. Горбатко
Ткаченко Валентина Геннадьевна, заместитель директора по УР
	8(861-59)3-44-71
	с 08.00 ч. до 17.00 ч. (понедельник-четверг) с 08.00 ч. до 16.00 ч. (пятница)
в дни проведения экзаменов
с 08.00 ч. до 21.00 ч.

Приложение 2
к приказу МБОУ СОШ № 2
им. В.В. Горбатко
                                                                                      от 23.11.2020 г. № 151-ОД

РЕЖИМ РАБОТЫ
телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования (ЕГЭ и ГВЭ)
в МБОУ СОШ № 2 им. В.В. Горбатко
в 2020-2021 учебном году

	Организация, Ф.И.О., должность
	Телефоны «горячей линии» по образовательным программам основного общего образования
	Режим работы телефонов «горячей линии»

	Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
	8-918-1899902
8-918-0856368
	с 09.00 ч. до 18.00 ч. (понедельник-четверг) с 09.00 ч. до 17.00 ч. (пятница)
в дни проведения экзаменов
с 08.00 ч. до 21.00 ч.

	Государственное казенное учреждение Краснодарского края Центр оценки качества образования, региональный центр обработки информации
	8(861)236-48-46
	с 09.00 ч. до 18.00 ч. (понедельник-четверг) с 09.00 ч. до 17.00 ч. (пятница)
в дни проведения экзаменов
с 08.00 ч. до 21.00 ч.

	Управление образования муниципального образования город Горячий Ключ
Черных Оксана Александровна, заместитель начальника управления образования, начальник отдела общего образования управления образования муниципального образования город Горячий Ключ
	8(861-59)3-55-74
8-989-2321376

	с 08.00 ч. до 17.00 ч. (понедельник-четверг) с 08.00 ч. до 16.00 ч. (пятница)
в дни проведения экзаменов
с 08.00 ч. до 21.00 ч.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 им. В.В. Горбатко
Ткаченко Валентина Геннадьевна, заместитель директора по УР
	8(861-59)3-44-71
	с 08.00 ч. до 17.00 ч. (понедельник-четверг) с 08.00 ч. до 16.00 ч. (пятница)
в дни проведения экзаменов
с 08.00 ч. до 21.00 ч.

Приложение 3
к приказу МБОУ СОШ № 2
им. В.В. Горбатко
                                                                                      от 23.11.2020 г. № 151-ОД

РЕЖИМ РАБОТЫ
телефонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения итогового сочинения (изложения) в МБОУ СОШ № 2 им. В.В. Горбатко
в 2020-2021 учебном году

	Организация, Ф.И.О., должность
	Телефоны «горячей линии» по образовательным программам основного общего образования
	Режим работы телефонов «горячей линии»

	Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
	8-918-1899902
8-918-0856368
	с 09.00 ч. до 18.00 ч. (понедельник-четверг) с 09.00 ч. до 17.00 ч. (пятница)
в дни проведения экзаменов
с 08.00 ч. до 21.00 ч.

	Государственное казенное учреждение Краснодарского края Центр оценки качества образования, региональный центр обработки информации
	8(861)236-48-46
	с 09.00 ч. до 18.00 ч. (понедельник-четверг) с 09.00 ч. до 17.00 ч. (пятница)
в дни проведения экзаменов
с 08.00 ч. до 21.00 ч.

	Управление образования муниципального образования город Горячий Ключ
Черных Оксана Александровна, заместитель начальника управления образования, начальник отдела общего образования управления образования муниципального образования город Горячий Ключ
Лысенко Татьяна Михайловна, главный специалист управления образования отдела общего образования управления образования администрации муниципального образования город Горячий Ключ

8(861-59)3-55-74

           8-965-4700079

           8-918-2116402
           8-989-2321376

	с 08.00 ч. до 17.00 ч. (понедельник-четверг) с 08.00 ч. до 16.00 ч. (пятница)
в дни проведения экзаменов
с 08.00 ч. до 21.00 ч.

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 им. В.В. Горбатко
Ткаченко Валентина Геннадьевна, заместитель директора по УР
	8(861-59)3-44-71
	с 08.00 ч. до 17.00 ч. (понедельник-четверг) с 08.00 ч. до 16.00 ч. (пятница)
в дни проведения экзаменов
с 08.00 ч. до 21.00 ч.